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grövre brottmål

07 Avsnit

00 Lopando ar

02 Arbatsenhet

04 Fortsätt.

xningsblad

03 Uoprattat(d) av

telefon Skoglund 09 Broll med vilket uppgiften här samman

Palme

Uppgiftslämnarc (chternamn och förnamn

Roland Bergström 06

Utskeiltsdalum

05

Forners Prot

Promemoria

10

sak

8: Först kommer man in i något man kan kalla reception och där

sitter våra vakter. Och där finns också vår kundtjänst. Sedan för att komma in i våra arbetslokaler så är det ytterligare en dörr man ska passera, skjutdörrar, och dom ska man också öppna med det här kortet. Ich jag trodde att han hade stannat ute hos vakterna när han kom tillbaka. Men jag har fått information här av vårt folk, säkerhetsfolk att han har gått in genom skjutdörrarna men inte ens dom har han öppnat med vårt kort utan det tyder på att vakterna skulle öppnat den dörren åt honom också så han gått in. Ich jag trodde att han stått hos vakten för att ringa efter taxi, som jag har fått i huvudet att han beställde taxi och åkte hem. Han pratade en hel del om det här att han blev så sen att han missade tåget att han fick ta taxi hem. Det är den här uppgiften som jag är lite halvt osäker på. Men han har tydligen gått in i lokalerna och druckit kaffe säger dom. Ich det har jag, jag kan alltså inte

se att han gått in de här dörrarna då. F: Och någon annan ingång finns inte som man kan använda utan att använda sitt kort? 

B.: Inte om den inte är öppnad innefrån. Per Häggström och jag

vi har gått runt i lokalerna här och det finns alltså dörrar som man kan ställa upp på baksidan. Ich har man ställt upp

dom då kan man ju .. F: Det har ju talats om en dörr på Luntmakargatan, så kallad cykel.. Det känner du till? 

B: Ja. Det finns alltså ett antal dörrar på baksidan och cykelstallet bredvid.



F: Det sägs också någonting om larm på någon sorts sådan dörr? 

B: Jag har hört att någon dörr har alltså stått larmad då.



F: Ja, fram till 22.35. 8: Ja, nu är det så att jag sysslar egentligen inte med det här med larm och sådant. Utan det här med tider, ..stämplas in och ut och så ska jag betala ut lönerna. Sedan det här med ח Jfylls oj om blanketen anvands som forstningeblad. Ex 1: Tiii originalpärm (i nr-följd) 
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